طراحی سیمرخ جشنواره فیلم فجر و نشان نوشته مجله فیلم اثر این هنرمند نامی است.

مسعود نجابتی: متولد سال ۱۳۳۶ طراح گرافیک، مدیر هنری و خوشنویس معاصر ایرانی است. فعالیت‌های او بر طراحی گرافیک از جمله طراحی پوستر، نشانه، کتاب و به‌خصوص گرافیک نشر با تأکید بر روش تایپوگرافی متمرکز است. نجابتی در سال ۱۳۷۹ (۲۰۰۰ م) فوت «پرشیا» را طراحی کرده است که توسط شرکت Bitstream در آمریکا، منتشر شده است. همچنین در سال ۱۳۸۰ کتاب «خط در گرافیک» را برای وزارت آموزش و پرورش تألیف کرده است که توسط انتشارات مدرسه منتشر و بارها تجدید چاپ شده است.